
 

Uchwała  Nr LXV/611/02  
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 9 lipca 2002 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2002 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591) oraz art. 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014; z późn. zm.) – Rada 
Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2002 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 



Załacznik Nr 1 do Uchwały
Rady Miasta Nr  LXV/611/02
z dnia 9 lipca 2002r

I. Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowiści prawnej 100 000

75624 Dywidendy 100 000

O73

Wpłaty z zysku jednoosobowych spółek Skarbu 
Państwa lub spółek jednostek samorządu 
terytorialnego 100 000

758 Różne rozliczenia 101 695

75805
Część rekompensująca subwencji ogólnej dla 
gmin 101 695

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 101 695
801 Oświata i wychowanie 66 750

80130 Szkoły zawodowe 66 750

O96
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 66 750
Ogółem zwiększenia 268 445

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński



Załacznik Nr 2 do Uchwały
Rady Miasta Nr LXV/611/02
z dnia 9 lipca 2002 r.

II. Zmiany  w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdz. Treść zwiększenia zmniejszenia

754
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 212 307 10 612

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 306 5 306
Wydatki bieżące 5 306
Wydatki majątkowe 5 306

75414 Obrona cywilna 5 306 5 306
Wydatki bieżące 5 306
Wydatki majątkowe 5 306

75495 Pozostała działalność 201 695
Wydatki inwestycyjne 201 695

801 Oświata i wychowanie 66 750
80130 Szkoły zawodowe 66 750

Wydatki inwestycyjne 66 750
Razem 279 057 10 612
Ogółem zwiększenia 268 445

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński



Załacznik Nr 3 do Uchwały
Rady Miasta Nr LXV/611/02
z dnia 9 lipca 2002r.

Lp. Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cel zwiększenia zmniejszenia
754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 201 695
75495 -Pozostała działalność 201 695

1. System monitoringu miasta Nowego Sącza 201 695
801 - Oświata i wychowanie 116 250 49 500
80101- Szkoły podstawowe 49 500 49 500

3 Szkoła Podstawowa Nr 21 49 500 49 500
3.1 Budowa sali gimnastycznej 49 500
3.2 Boiska i ukształtowanie terenu 49 500

80130 - Szkoły zawodowe 66 750
1. Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Sączu ul. Jagiellońska 84 66 750

1.1 budowa sali gimnastycznej 66 750
Razem: 317 945 49 500
Ogółem zwiększenia 268 445

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowebudżetu miasta Nowego Sącza w roku 2002"


